1B+

WiBUplus Bereichshose Coburg, 50/50

Die Bereichshose aus hochwertigem Mischgewebe Material

bietet eine ideale Kombination aus Komfort und

% B lle, 50% Pol -1
Strapazierfahigkeit. Mit einem durchgehenden >0% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Gummizug sorgt sie fir eine bequeme und flexible Pflege
Passform. Eine praktische GesaBtasche bietet
zusatzlichen Stauraum fur wichtige Utensilien. Diese 223 —

Hose ist perfekt fur den Einsatz in Pflegeeinrichtungen
oder anderen professionellen Bereichen.

Produktdetails

Geschlecht: Unisex
Ausstattung: Durchgehender Gummizug, 1
aufgesetzte GesaBtasche
Passform: Schlupfform
Art.-Nr. Farbe GroBe
1905100 Kornblau 00
190510 Kornblau 0
190511 Kornblau I
e T Einfach und. schnetl bestetlen!
22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
190512
190513
190514
190515
190516
190517
190518
1905200
190520
190521
190522
190523
190524
190525
190526
190527
190528

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GréBe
Kornblau I
Kornblau Il
Kornblau \Y
Kornblau V
Kornblau VI
Kornblau VI
Kornblau Vil
Forstgrin 00
Forstgrin 0
Forstgran I
Forstgrin Il
Forstgrin Il
Forstgran v
Forstgran V
Forstgrin VI
Forstgrin Vi
Forstgran VIII
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



