



WiBUplus Bereichshose Coburg, 50/50

Die Bereichshose aus hochwertigem Mischgewebe bietet eine ideale Kombination aus Komfort und Strapazierfähigkeit. Mit einem durchgehenden Gummizug sorgt sie für eine bequeme und flexible Passform. Eine praktische Gesäßtasche bietet zusätzlichen Stauraum für wichtige Utensilien. Diese Hose ist perfekt für den Einsatz in Pflegeeinrichtungen oder anderen professionellen Bereichen.

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Ausstattung:	Durchgehender Gummizug, 1 aufgesetzte Gesäßtasche
Passform:	Schlupfform

Art.-Nr.	Farbe	Größe
1905100	Kornblau	00
190510	Kornblau	0
190511	Kornblau	I

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
190512	Kornblau	II
190513	Kornblau	III
190514	Kornblau	IV
190515	Kornblau	V
190516	Kornblau	VI
190517	Kornblau	VII
190518	Kornblau	VIII
1905200	Forstgrün	00
190520	Forstgrün	0
190521	Forstgrün	I
190522	Forstgrün	II
190523	Forstgrün	III
190524	Forstgrün	IV
190525	Forstgrün	V
190526	Forstgrün	VI
190527	Forstgrün	VII
190528	Forstgrün	VIII

